1

ФОНД ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ
С ТЯЖЕЛЫМИ ЖИЗНЕУГРОЖАЮЩИМИ И ХРОНИЧЕСКИМИ

ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,
В ТОМ ЧИСЛЕ РЕДКИМИ (ОРФАННЫМИ) ЗАБОЛЕВАНИЯМИ,

«КРУГ ДОБРА»
ОГРН 1217700036080, ИНН 7707448424/ КПП 770101001

101000, Москва, Маросейка, д. 7/8, стр. 1
Тел +7 495 197 64 62, E-mail: office@kd-fund.ru

ПРОТОКОЛ
Комиссии по закупкам товаров, работ и услуг Фонда поддержки детей с тяжелыми

жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том числе редкими
(орфанными) заболеваниями, «Круг добра» путем проведения открытого конкурса,

открытого аукциона, запроса предложений, запроса котировок, переговоров о
заключении договора

(далее – Комиссия)
03.05.2024                                                                                                                    № 88

12:30
г. Москва, ул. Маросейка, д.7/8, стр. 1

Форма проведения заседания: очная.

Повестка дня:

1) Рассмотрение вопроса выбора единственного поставщика для дальнейшего
заключения 6 договоров на оказание медицинской помощи детям с тяжелыми
жизнеугрожающими или хроническими заболеваниями с в том числе редкими
(орфанными) заболеваниями с Федеральным государственным бюджетным
учреждением «Национальный медицинский исследовательский центр детской
травматологии и ортопедии имени Г.И. Турнера» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ детской травматологии и ортопедии имени
Г.И. Турнера» Минздрава России).

Вопрос первый повестки дня: Рассмотрение вопроса выбора единственного
поставщика для дальнейшего заключения 6 договоров на оказание медицинской
помощи детям с тяжелыми жизнеугрожающими или хроническими заболеваниями
с в том числе редкими (орфанными) заболеваниями с Федеральным
государственным бюджетным учреждением «Национальный медицинский
исследовательский центр детской травматологии и ортопедии имени Г.И. Турнера»
Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ детской
травматологии и ортопедии имени Г.И. Турнера» Минздрава России).

Решили: выбрать в качестве единственного поставщика СПб ФГБУ «НМИЦ
детской травматологии и ортопедии имени Г.И. Турнера» для дальнейшего
заключения 6 договоров (№№ 996-2024, 999-2024, 1001-2024, 1050-2024, 1051-2024,
1052-2024) на оказание медицинской помощи детям с тяжелыми
жизнеугрожающими и хроническими заболеваниями, в том числе редкими
(орфанными) заболеваниями.